令和６年６月１７日

チーム責任者・選手・保護者 各位

   一般社団法人岐阜県卓球協会

強化部長 駒瀬 明

村上恭和・セノビック“夢”卓球教室 要項

平素より本協会諸事業に、ご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

競技力の向上と普及を目指し、小学生対象に卓球教室を開催します。

記

主   催 一般社団法人卓球ジュニアサポートジャパン

主   管 一般社団法人岐阜県卓球協会

協   賛 ロート製薬株式会社

１．期  日 令和６年８月１４日(水)

会場準備     ９：００～ ９：３０

練 習 会      ９：３０～１２：００ (参加自由)

昼食休憩

受   付  １２：３０～１３：００

講 習 会  １３：３０～１６：３０

２．場  所 岐阜市もえぎの里多目的体育館

  〒501-6121 岐阜市柳津町下佐波西１丁目４１

    ＴＥＬ ０５８－２７９－６４００

３．参加費用 無料

４．指導内容 小学生時代に身につけたい技術 トップ選手の練習 質疑応答

 ５．持 ち 物 ゼッケン・ユニフォーム・ラケット・シューズ・タオル・水筒

６．対象者  岐阜県卓球協会に加盟登録している小学生

７．申込期限 令和６年７月２８日（日）必着

       申込期限までに人数が６４人を超えた時点で、参加申し込みを終了

します。

８．申込先  メール nupjp7jv9rbn@icloud.com （Excel 申込み）

        申込書は岐阜県卓球協会ホームページからダウンロードください。

９．そ の 他

・帯同コーチで協力いただける方は、練習相手をお願いします。

   ・所属チームごとにまとめて申し込みをお願いします。

 担当者（一社）岐阜県卓球協会

強化委員 林 大輔

 TEL 090-7433-7520

メール nupjp7jv9rbn@icloud.com

mailto:nupjp7jv9rbn@icloud.com